ПРОЕКТ
Глава

сельского поселения Ашитковское

Воскресенский муниципальный район Московской области

140231, Московская область, Воскресенский район, сел. Ашитково, ул. Юбилейная, д. 10; тел: (8-496) 7-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "___" мая 2018 года

№ ______
⌐

¬
Об ограничении движения автомобильного транспорта на период проведения шествия «Бессмертный полк» на территории сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение автомобильного транспорта 08.05.2018 и 09.05.2018 при проведении шествия «Бессмертного полка» согласно схемы маршрута (приложение).
2. Обеспечить безопасность дорожного движения, а так же охрану общественного порядка в период с 06.05.2018 по 09.05.2018 во время проведения праздничных митингов на территории муниципального образования (приложение).
3. Направить данное постановление (для информации) в адрес начальника Егорьевского регионального управления автомобильных дорог ГБУ МО «Мосавтодор» Крюкова С.К.

4. Направить данное постановление в адрес начальника ОГИБДД УМВД России по Воскресенскому району Московской области Рогова А.И., для осуществления мероприятий по организации безопасности дорожного движения во время шествия «Бессмертного полка».

5. Направить данное постановление в адрес начальника Виноградовского ОП УМВД России по Воскресенскому району Московской области, для осуществления мероприятий направленных на охрану общественного порядка на территории муниципального образования.

6. Направить данное постановление в адрес начальника Управления образования администрации Воскресенского муниципального района Московской области Письменной И.Т.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ашитковское

     О.В. Сухарь
ПРОЕКТ

План мероприятий запланированных на территории муниципального образования в период времени с 06.05.2018 по 09.05.2018
	№ П/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата и время

	1
	«Во имя Отчизны – Победа! Во имя живущих – Победа!

Во имя грядущих - Победа!»
Факельное шествие, Бессмертный полк, митинг памяти и скорби у памятника погибшим воинам с. Барановское, молебен, возложение венков, зажжение свечей памяти, концертная программа
	ДК с. Барановское,
с. Барановское от въезда в с Барановское со стороны города ул. Королькова д. 39 до памятника «Погибшему солдату» ул. Центральная д. 1 а
	08.05.2018
18:00-22:00

	2
	«Шествие Бессмертного полка», «Бессмертный полк»
	с. Ашитково. От Воскресенского храма с. Ашитково, ул. Центральная д. 1 Б, до дома культуры с. Ашитково ул. Парковая д. 1
	09.05.2018
12:30-16:00

	3
	«Ты помни! Никогда не забывай!»
Митинг памяти и скорби погибшим воинам ВОВ у обелиска с. Осташово
	Обелиск погибшим воинам с. Осташово
	06.05.2018

10:00

	4
	«Историю не забывайте» Праздничный митинг, посвященный Дню Победы
	д. Лидино
	06.05.2018

11:00

	5
	«Ты помни! Никогда не забывай» Митинг памяти и скорби погибшим воинам ВОВ у обелиска д. Медведево
	Обелиск погибшим воинам д. Медведево
	06.05.2018

11:30

	6
	«Историю не забывайте» Праздничный митинг посвященный Дню Победы
	ДК Конобеево
д. Чечевилово
	06.05.2018

12:00

	7
	«Историю не забывайте» Праздничный митинг посвященный Дню Победы
	ДК Конобеево

д. Богатищево
	06.05.2018

13:00

	8
	«Ты помни! Никогда не забывай» Митинг памяти и скорби погибшим воинам ВОВ у обелиска д. Леоново
	ДК Барановское
Обелиск погибшим воинам д. Леоново
	06.05.2018

13:00

	9
	«Ты помни! Никогда не забывай» Митинг памяти и скорби погибшим воинам ВОВ у обелиска д. Пушкино
	ДК Барановское

Обелиск погибшим воинам д. Пушкино
	06.05.2018

14:30

	10
	Подвигу, доблести – слава и честь «Митинг посвященный Дню Победы»
	ДК Виноградово
пос. Виноградово ул. Коммунистическая д. 1
	08.05.2018

09:30

	11
	Подвигу, доблести – слава и честь «Митинг посвященный Дню Победы»
	ДК Виноградово
д. Золотово
	08.05.2018

11:00

	12
	«Историю не забывайте» Праздничный митинг посвященный Дню Победы
	ДК Конобеево
с. Конобеево

У памятника, ул. Центральная
	09.05.2018

10:00

	13
	«Историю не забывайте» Праздничный митинг посвященный Дню Победы
	ДК Виноградово

д. Исаково
	09.05.2018

10:00

	14
	Торжественный митинг, посвященный празднованию Великой Победы «И в каждом сердце не забыты героев павших имена»
	ДК Ашитково
д. Губино

Губинская СОШ
	09.05.2018

11:00

	15
	«Подвигу, доблести – Слава и честь» Митинг посвященный Дню Победы
	ДК Виноградово
с. Фаустово

	09.05.2018

12:00

	16
	Торжественный митинг, посвященный празднованию Великой Победы «И в каждом сердце не забыты героев павших имена»
	ДК Ашитково

д. Щельпино
	09.05.2018

13:00

	17
	Торжественный митинг, посвященный празднованию Великой Победы «И в каждом сердце не забыты героев павших имена»
	ДК Ашитково

Воскресенский храм с. Ашитково
	09.05.2018

12:00

└

   ┘